
Smlouva o spolupráci při poskytování služeb psychologické poradny

kterou, v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
uzavřely tyto smluvní strany

Therapy Kyjov s. r. o
IČ: 02239353
Zapsána v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 80701 
Zastoupená: Mgr. Janou Kulheimovou, jednatelkou 
Sídlo: Třída Palackého 69/11, 697 01 Kyjov 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
Číslo účtu: ....... ............................
Společnost není plátce DPH
dále jen „poskytovatel služeb  “ na straně jedné

a

Město Kyjov
IČ: 00285030
Zastoupeno: ........ .................. .............. .......... ............... ......... 
Sídlo: Masarykovo nám. 30/1, 697 01 Kyjov 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
Číslo účtu: ............................ 
na straně druhé

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je  spolupráce smluvních stran při poskytování služeb SOS první 
pomoci v krizi dětem, dospělým i seniorům v regionu Kyjovska v rámci sociálních služeb 
krizová pomoc.

2. Za poradenské aktivity označené v této smlouvě se považuje zejména poskytování krizových 
intervencí dětem, dospělým a seniorům.

II.
Vymezení spolupráce

1. Poskytovatel služeb je  povinen  zajistit pravidelně 2x týdně poradenství v rámci výše 
uvedených aktivit na adrese Educante z.s., ulice Svatoborská 28, 697 01 Kyjov, IČ: 
04721730.

2. Poradenské aktivity poskytovatel služeb zajistí vlastními odbornými pracovníky -  
psychologem, sociálním pracovníkem s výcvikem v krizové intervenci. Poskytovatel služeb 
je odpovědný za jejich odborné předpoklady pro výkon činností dle zák. č. 108/2006 Sb., o 
sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů.

III.
Úhrada za poskytnuté služby

1. Na základě této smlouvy uhradí město Kyjov poskytovateli služeb max. částku 125.000,- Kč 
(slovy: sto tisíc korun) do konce roku 2018.

1



2. Uznatelnými náklady jsou náklady spojené s provozem a zajištěním poradenství, včetně 
nákladů na nájem, administrativu, vybavení, supervizi a náklady spojené s prací psychologa 
přímo na místě.

3. Město Kyjov uhradí faktury, kterým budou předcházet objednávky za služby vystavené 
odborem sociálních věcí. Objednávky budou vystavovány na základě domluvy o aktuální 
potřebnosti služeb jednou za měsíc.

IV.
Ukončení smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2018.
2. Smlouvu lze před uplynutím této doby ukončit písemnou dohodou smluvních stran. Platnost 

a účinnost této dohody je  dána dnem podpisu obou smluvních stran.
3. Kterákoli ze stran je  oprávněna před uplynutím této doby Smlouvu písemně vypovědět. 

Výpovědní doba činí dva měsíce a začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po 
jejím  doručení druhé smluvní straně.

4. Kterákoli ze stran je  oprávněna před uplynutím této doby od Smlouvy odstoupit v případě 
porušení povinností stanovených touto smlouvou druhou stranou, nebo z důvodů 
stanovených zákonem. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného 
oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se v dalším řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze formou písemných a 
číslovaných dodatků ke smlouvě.

3. Smlouva bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, uveřejněna v registru smluv. 
Smlouvu v registru smluv uveřejní město Kyjov.

4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
6. Tato smlouva je  vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech s platností originálů, přičemž každá 

smluvní strana obdrží 1 (jedno) vyhotovení.
7. Smluvní strany prohlašují, že s obsahem této smlouvy souhlasí, že byla uzavřena po 

vzájemném projednání dle jejích pravé a svobodné vůle, a autentičnost této smlouvy stvrzují 
svými podpisy. _ ^

8. Rada města Kyjova rozhodla o uzavření této smlouvy o spolupráci na své schůzi konané 
dne . /?:! 'lč.   usnesením č...............

V Kyjově dne . . . ............ . . . . .

za poskytovatele služeb 
Mgr. Jana Kulheimová 
jednatelka Therapy Kyjov s. r. o. 

. . ..... .. . .. .. ................. 
.................................
........................... ...................... 

. . . ................
........................................

.............. ............. 
. ...... . .  

...

.................... 
. . . .. . ................. .......... ........

............. .......... ...........

Za věcnou. .............. 

Za soulací s právním řádem ČR: 

Datum: ,  .f c .


